
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

AI DOCENTI 
AL D.S.G.A.  

AL PERSONALE A.T.A.  
AL SITO WEB  

SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  
 
Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 
elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei 
suoi componenti - Indizione delle elezioni”   
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative 
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione 
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 1547 del 
13/03/2024 
VISTA la nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 

 

DECRETA 

Art 1 La premessa è parte integrante del presente decreto 
Art. 2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del “9/02/2024 la commissione elettorale di istituto per 
semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito. 
Art. 3 il seggio elettorale n. 1 dell’IC Terranova da Sibari è costituito presso la sede centrale dell’IC Terranova 
da Sibari in Via Orto S. Antonio s.n.c. in Terranova da Sibari (CS) 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

Firmato Digitalmente  

(ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme collegate) 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



		2024-03-21T13:24:36+0100
	BLMMLT73P51D086P




